23.1 É eleito o Foro da Justiça Federal em São Luis-MA, Seção Judiciária de Maranhão para
dirimir  os litígios que decorrerem da execução deste Termo de Contrato que não possam ser
compostos pela conciliação, conforme art. 92, §1º, da Lei nº 14.133/21. 

24. VALOR ESTIMADO DA  CONTRATAÇÃO

24.1 O valor total da contratação é de R$ 22.192,36 (vinte e dois mil, cento e noventa e dois reais

e trinta e seis centavos), conforme proposta comercial fornecida pela empresa.

25. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados no Orçamento Geral da União.